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Sammanfattning 

En sammanfattande rapport över tillsynen av handeln med folköl, tobak samt 

receptfria läkemedel har inkommit till nämnden. I stadsdelsområdet fanns det vid 

utgången av 2010 totalt 91 försäljningsställen registrerade. Av riktlinjerna för 

folköls- och tobakstillsynen framgår att varje försäljningsställe årligen ska få ett 

tillsynsbesök. Tillsynsarbetet över tobaks- och folkölsförsäljningen i Hägersten-

Liljeholmens stadsdelsområde har genomförts i enlighet med 

kommunfullmäktiges riktlinjer. 

 

 

  



TJÄNSTEUTLÅTANDE 
DNR 233-2011-1.3.1 

SID 2 (2) 

Tillsyn av folköl och tobak 2010 

 

 

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering. 

 

Bakgrund 

Till Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd inkom 2011-05-02 en rapport från 

socialnämnden över tillsynsarbetet för detaljhandeln med folköl, tobak samt 

receptfria läkemedel under 2010. Socialförvaltningen ansvarar ensam för tillsynen 

över handeln med receptfria läkemedel. Av de av kommunfullmäktige antagna 

riktlinjera för tillsynen av folköls- och tobaksförsäljningen framgår att 

stadsdelsförvaltningen ska ombesörja att varje försäljningsställe årligen ska få 

minst ett tillsynsbesök samt att förvaltningen skall inkomma med en plan över 

arbetet för verksamhetsåret. I tillsynsarbetet är polisen en samverkanspart. 

 

Folköls- och tobakstillsyn 2010 

Förvaltningen upprättade en plan för tillsynsarbetet inom angiven tid och arbetade 

enligt den under året. I stadsdelsområdet fanns det vid utgången av 2010 totalt 91 

försäljningsställen, av dessa sålde 55 folköl och 90 tobaksvaror. Totalt 

genomfördes 121 tillsynsbesök. Samtliga försäljningsställen fick minst ett 

tillsynsbesök. Sju av försäljningsställena har blivit föremål för ett eller flera 

påkallade tillsynsbesök och då i samarbete med polisen. Påkallad tillsyn sker med 

anledning av tips om olovlig försäljning eller andra oegentligheter och därefter för 

kontroll av att föreskrivna åtgärder vidtagits, totalt handlar det om 18 besök under 

2010. Andra försäljningsställen har blivit föremål för flera tillsynsbesök på grund 

av ägarbyte. All tillsyn registreras i ärendehanteringssystemet OL2. 

 

 

Bilagor 

1. Tjänsteutlåtande och beslut från socialnämndens sammanträde 2011-04-19 

Ärende: Tillsyn av folköl och tobak samt receptfria läkemedel 2010 

 

 


